

2022080121

SMLOUVA O DÍLO

zavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
Městská část Praha-Libuš
IČ: 00231142, DIČ: CZ 00231142
Libušská 35, 142 00 Praha 4 – Libuš
Zastoupená Mgr. Jiřím Koubkem, starostou

na straně jedné - dále též jako **objednatel**

a

Zhotovitel:
S.V.A. spol. s.r.o.
IČ: 18626467
Pramenná 3, Praha Kunratice
Zastoupena Martinem Škábou, jednatelem

zhotovitel

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je úprava TUV a regulace topné vody v objektu občanské vybavenosti č.p. 320/111 v ulici Libušská, 142 00 Praha 4 - Písnice.

- a) Název: veřejná zakázka malého rozsahu – „Úprava TUV a regulace topné vody v objektu Libušská 320/111, Praha 4 - Písnice“
- b) Místo plnění: ulice Libušská č.p. 320/111, 142 00 Praha 4 - Písnice.
- c) Rozsah díla: dle nabídky ze dne 1. 7. 2022, která je nedílnou součástí této smlouvy

III. ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY

- a) Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy, v rozsahu a provedení dle nabídky ze dne 1.7.2022., která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla podle ustanovení čl. VI této smlouvy.
- b) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo, uvedené v čl. II této smlouvy v rozsahu a provedení podle nabídky ze dne 1.7.2022. která je nedílnou součástí této smlouvy a zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.
- c) Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek.

IV.
TERMÍNY

- a) Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje převzít staveniště od objednatele do 7 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy formou protokolárního předání.
- b) Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo uvedené v čl. II. této smlouvy a protokolárně dílo předat objednateli na základě výzvy nejpozději **do 30 kalendářních dnů ode dne předání stavby objednatelem zhotoviteli.**

V.
DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme dokončené dílo, uvedené v čl. II této smlouvy od zhotovitele, na základě výzvy nejpozději do 5-ti pracovních dnů. Den převzetí bude dohodnut zápisem do stavebního deníku. O předání a převzetí díla sepíše smluvní strany písemný zápis – předávací protokol.

VI.
CENA DÍLA

Cena díla uvedeného v čl. II této smlouvy byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 1. 7. 2022 ve výši 249 000,- Kč bez DPH. Tato cena je pevná a neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

Cena díla bez DPH:	249 000,-Kč
DPH 21%:	52 290,- Kč

Cena díla celkem s DPH: 301 290,-Kč

VII.
PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Objednatel zaplatí cenu díla zhotoviteli takto:

- a) Objednatel bude hradit po dokončení díla skutečně provedené a odsouhlasené práce fakturou do výše 90 % z celkové sjednané ceny díla uvedené v čl. VI. této smlouvy. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- b) Po předání a převzetí díla, dle čl. II. této smlouvy o dílo a po odstranění výhrad – tj. vad a nedodělků předloží zhotovitel objednateli k proplacení konečnou fakturu ve výši 10 % ze sjednané ceny díla včetně DPH (smluvní pozastávka), která bude do 14 dnů po jejím doručení objednatelem zhotoviteli uhrazena. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- c) Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky, týkající se zhotovení díla, než je uvedeno v odst. a) až b) tohoto článku, týkající se např. víceprací, zvýšení ceny, dalších doplatků apod., které budou tížit toliko zhotovitele.
- d) V případě odstoupení od smlouvy v souladu s ustanovením čl. IX. této smlouvy, má zhotovitel právo na uhrazení nákladů za skutečně vykonané práce podle projektové dokumentace a zabudovaný materiál. Zhotovitel na písemný pokyn objednatele musí na vlastní náklady a nebezpečí zajistit

zakonzervování dosud zhotoveného díla v rozsahu odpovídajícímu době nezbytné k zajištění náhradního zhotovitele.

- e) Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo tam, kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil anebo v rozporu s právními předpisy, objednatel neuhradí.
- f) Případné práce požadované objednatelem nad rámec díla dle této smlouvy objednatel uhradí samostatnou fakturou na základě dodatku ke smlouvě o dílo, který by byl zpracován a podepsán účastníky smlouvy.
- g) Smluvní strany si ujednaly, že opatří-li zhotovitel věc k provedení díla, je kupní cena této věci, kterou uhradil zhotovitel, již zahrnuta v ceně díla.
- h) Na všechny platby prováděné podle této smlouvy zhotovitel vystaví objednateli řádné daňové doklady opatřené veškerými zákonem požadovanými náležitostmi.
- i) Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti zhotoveného a předávaného díla budou ve shodě s požadavky platných právních předpisů. Při realizaci díla budou použity pouze materiály a výroky schválené příslušnými úřady pro ČR.

VIII.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

- a) Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II. této smlouvy nese zhotovitel v plném rozsahu počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání díla objednateli.
- b) Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli nese zhotovitel v plném rozsahu.
- c) Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby-subdodavatele, oprávněné ke vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět nebo způsobit.

IX.

DOHODA ÚČASTNÍKŮ O MOŽNOSTI Odstoupení OD SMLOUVY

- a) Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel podstatně, ale i nepodstatně poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 5ti dnů ode dne převzetí upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných nedostatků.
- b) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že objednatel nesplní ustanovení čl. VII. odst. a) až b) této smlouvy, je-li prodlení delší než 5 dnů.
- c) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

X.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

- a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců na práce a 24 měsíců na materiál. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků protokolárním způsobem.
- b) Zhotovitel je povinen odstranit reklamované závady do:
 - ba) 2 dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob,
 - bb) 30-ti dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob).

- c) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla nebo na základě výzvy k odstranění závady v řádné záruční lhůtě, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každou vadu a nedodělek a to za každý i započatý den prodlení až do dne, kdy tyto vady a nedodělky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a nedodělků bude stanoven v protokolu o předání a převzetí díla nebo v protokolu o odstranění závady v záruční lhůtě
- d) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s vyklizením plochy zařízení staveniště v termínech podle ustanovení čl. X. této smlouvy, zaplatí zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení.

XI.

SMLUVNÍ POKUTY – ÚROK Z PRODLENÍ

- a) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného předmětu smlouvy, uvedeného v čl. II. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení až do dne protokolárního předání a převzetí zhotoveného díla.
- b) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením faktury a doplatku podle čl. VII. odst. a) až b), zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky.
- c) Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se považuje nedodržení kvalitativních podmínek zhotovitelem v průběhu provádění díla, za což je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

- a) Se zavazuje realizovat předmět smlouvy v nejvyšší kvalitě a s potřebnou odbornou péčí, jakož i v souladu s právními předpisy, pravidly a normami.
- b) Při realizaci prací pro provedení předmětu smlouvy se nepočítá se zadáním subdodavatelům, pokud se tak stane, v tom případě odpovídá zhotovitel tak, jako by předmět smlouvy realizoval sám.
- c) Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. vodou, vandalismem, apod.
- d) Pro veškeré materiály a výrobky, které použije na stavbě, se zavazuje zhotovitel do 1 měsíce po podpisu této smlouvy předložit objednateli příslušné atesty, certifikáty.
- e) Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí udržovat na staveništi pořádek a čistotu, v průběhu provádění díla odstraňovat odpadky a nečistoty při tom vzniklé. Dojde-li ke znečištění přilehlých komunikací nebo jiných ploch v souvislosti s činností zhotovitele, je zhotovitel povinen znečištění na své náklady odstranit.
- f) Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a práva, vyplývající z této smlouvy.
- g) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky podle požadavku objednatele jen na základě zpracovaného očíslovaného dodatku k této smlouvě o dílo.

- h) Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu a bez souhlasu objednavatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.
- i) Zajistí při předání staveniště vyjádření správců o inženýrských sítích spolu s příslušnými, těmito správci potvrzenými, zákresy.
- j) Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nspecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

Kontaktní osoba za objednatele: | pan Josef Budílek, email budilek@praha-libus.cz , 733 576 049
Ing. Jindřich Sochůrek, tajemnik@praha-libus.cz, 603 529 932

Kontaktní osoba za zhotovitele:

Objednatel:

- a) Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických závad, formou oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v čl. IV této smlouvy.
- b) Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojení energií.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

- a) Se zavazuje průběžně vyzývat objednatele ke kontrole prací, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 2 pracovní dny před termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-li objednatel výše uvedenou kontrolu a neučiní-li o jejím výsledku zápis nejpozději do 1 pracovního dne po výzvě zhotovitele, je zhotovitel oprávněn práce fotograficky zadokumentovat, následně zakrýt a pokračovat v dalším provádění díla. V případě, že zhotovitel svou povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
- b) Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty, zejména:
 - zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, doklady o jakosti a komplexnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, pevnostní zkoušky betonu a konstrukcí, atesty, záruční listy atd.,
 - stavební deník vedený a uložený u zhotovitele, který zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště
- c) Se zavazuje připravit společně s objednatelům protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.
- d) Se zavazuje, do tří pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla, vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu, pokud se účastníci smlouvy v předávacím protokolu písemně nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol o převzetí a předání staveniště. Za den vlastního předání staveniště se počítá den předání a převzetí bez nedodělků, případně den, kdy bude objednatelem potvrzeno odstranění všech vad a nedodělků.

Objednatel:

- a) Se zavazuje kontrolovat práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději do 1 pracovního dne po výzvě zhotovitele. V případě nesplnění této kontroly je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

- b) Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného díla v termínu dle čl. IV. A V. této smlouvy. Drobné nedodělky, které nebrání užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.
- c) Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných nedodělků a lhůtami jejich odstranění.
- d) Převezme staveniště od zhotovitele do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla. V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty k jejich odstranění.

POJIŠTĚNÍ

Po dobu provádění díla, zhotovitel prováděné dílo v dostatečném rozsahu na svůj náklad pojistí.

XIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- b) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků podepsaných oběma účastníky.
- c) Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
- d) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- e) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
- f) Přílohou k této smlouvě je: nabídka zhotovitele ze dne 1. 7. 2022
- g) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- h) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha-Libuš.
- i) Tato smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha-Libuš č. 162/2022 ze dne 11.7.2022.

- 1 .08. 2022

V Praze dne :

OBJEDNATEL



S.V.A. spol. s r.o. ©
 148 60 Praha, Kunratice, Prameny č.ev. 3
 IČ 18626467, DIČ CZ18626467
 Výpis z OR, IČS v Praze, 102/2017/1. 1939

DODAVATEL

REKAPITULACE STAVBY

z072062022

Libušská 320/111 - rekapitulace

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2022

IC:

DIČ:

IC:

18626467

DIČ:

CZ18626467

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

249 000,00

DPH základní sazba 21,00%

Základ daně

249 000,00

Výše daně

52 290,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

301 290,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Časopřevodník

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

1.7.2022

Razítko

S.V.A. spol. s r.o. ©
148 00 Praha, Kunraticke, Prameňná č.ev. 3
IČ 18626467, DIČ CZ18626467
Vypis z OR u MěS v Praze odd. C, vl. 1938

**Seznam subjektů
v roli původce - všechny způsoby platby**

za období 1.6.2022 - 30.6.2022

Domeček - odpady s.r.o. / IČZ: CZA00357

Parametry přehledu: příjemky, role: původce, subjekt: Městská část Praha-Libuš, platba: <Všechny způsoby>, součtováno za odpady a služby, dle položek skladu

00231142 Městská část Praha-Libuš

IČZ/IČP: 231142LIBUS

kód	název	kg.	OTZ	hmotnost [t]	nádob	kód nádoby	cena bez DPH
200307	Objemný odpad	0	669	1,230000	0		3 567,00 Kč
Celkem za subjekt:				1,230000	0		3 567,00 Kč
Celkem:				1,230000	0		3 567,00 Kč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z072062022
Stavba: Libušská 320/111 - rekapitulace
Město:
Zhotovitel:
Stavbař: S.V.A. spol. s r.o.

Datum: 15. 6. 2022
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jan Krpata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
úplňky z rozpočtů			
z07206202	Libušská 320/111 - rekapitulace	249 000,00	301 290,00
		249 000,00	301 290,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Libušská 320/111 - rekapitulace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč
S.V.A. spol. s r.o.

IČ: 18626467
DIČ: CZ18626467

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jan Krpata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

249 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
249 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
52 290,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

301 290,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Libušská 320/111 - rekapitulace

Objednatel: S.V.A. spol. s r.o.

Datum: 15. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Jan Krpata

Cena celkem [CZK]

Składky ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

249 000,00

249 000,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

249 000,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt: **Libušská 320/111 - rekapitulace**

Objekt: **Libušská 320/111 - rekapitulace**
Stavatel: **S.V.A. spol. s r.o.**
Zašed: **S.V.A. spol. s r.o.**

Datum: **15. 6. 2022**

Projektant:
Zpracovatel: **Ing. Jan Krpata**

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Údady soupisu celkem						249 000,00
0	PSV	Práce a dodávky PSV				249 000,00
0	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				249 000,00
K	721000000R02	Libušská 320-111 - regulace topné vody	kus	1,000	183 787,80	183 787,80
K	721000000R03	Libušská 320-111 - úprava TUV	kus	1,000	65 212,20	65 212,20

ICE STAVBY

z072062022

Libušská 320/111 - regulace topné vody

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 18626467
DIČ: CZ18626467

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
183 787,80
0,00

183 787,80

Výše daně
38 595,44
0,00

v CZK

222 383,24

Zpracovatel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

POPIS TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

z072062022

Libušská 320/111 - regulace topné vody

Datum:

14. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

S.V.A. spol. s r.o.

	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	z rozpočtů	183 787,80	222 383,24
z06202	Libušská 320/111 - regulace topné vody	183 787,80	222 383,24

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: Libušská 320/111 - regulace topné vody

SO:
číslo:

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S.V.A. spol. s r.o.

IČ: 18626467
DIČ: CZ18626467

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Podpisová známka:

Cena bez DPH

183 787,80

DPH základní
snížená

Základ daně
183 787,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
38 595,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

222 383,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ĚKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

avba:

Libušská 320/111 - regulace topné vody

sto:

stavatel:

stazeč:

S.V.A. spol. s r.o.

Datum:

14. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

id dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	183 787,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 865,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	720,00
997 - Přesun sutě	1 730,00
998 - Přesun hmot	813,60
PSV - Práce a dodávky PSV	602,30
713 - Izolace tepelné	169 626,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	6 000,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	4 500,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	28 826,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	18 846,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	44 531,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	34 953,00
767 - Konstrukce zámečnické	13 050,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 060,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 520,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 340,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 295,90
	6 295,90

PRACÍ

Libušská 320/111 - regulace topné vody

S.V.A. spol. s r.o.

Datum: 14. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Práce a dodávky celkem					183 787,80
HSV	Práce a dodávky HSV				3 865,90
3	Svislé a kompletní konstrukce				720,00
K 310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m ² ve zdvu nadzákladovém cihlami náletnými tl do 300 mm	kus	2,000	360,00	720,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 730,00
K 612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	2,000	90,00	180,00
K 612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m ²	2,000	270,00	540,00
K 612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	2,000	300,00	600,00
K 619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	10,000	25,00	250,00
K 619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	4,000	40,00	160,00
997	Přesun sutě				813,60
K 997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	0,043	800,00	34,40
K 997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,043	800,00	34,40
K 997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,931	800,00	744,80
998	Přesun hmot				602,30
K 998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,317	1 500,00	475,50
K 998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,317	400,00	126,80
PSV	Práce a dodávky PSV				169 626,00
713	Izolace tepelné				6 000,00
K 713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožami s Al fólií slaženými Al páskou 1x rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m ³ tl 40 mm	m	12,000	200,00	2 400,00
M 63151671		m	12,000	300,00	3 600,00
731	Ústřední vytápění - kotelny				4 500,00
K 731191945	Napuštění po opravě plocha do 100 m ²	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
K 731391815	Vypuštění vody samospádem plocha do 100 m ²	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
732	Ústřední vytápění - strojovny				28 826,00
K 732199100	Montáž orientačních štítků	kus	4,000	50,00	200,00
M bez42110R01	šiték plastový - nápis	kus	4,000	50,00	200,00
K 732429123	Montáž čerpadla oběhového suchoběžného přírubového DN 40 monoblokové	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
M GRS.99221303	MAGNA1 40-80-120 F 220 1x230V PN6/10	kus	1,000	26 826,00	26 826,00
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				18 846,00
K 733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	3,000	100,00	300,00
K 733121216	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 44,5x3,2	m	1,000	565,00	565,00
K 733121218	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 57x3,2	m	1,000	657,00	657,00
K 733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 89x3,6	m	12,000	1 025,00	12 300,00
K 733123116	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení ořínoků z trubek ocelových hladkých D 44,5x2,6	kus	3,000	445,00	1 335,00
K 733123118	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení ořínoků z trubek ocelových hladkých D 57x2,9	kus	2,000	516,00	1 032,00
K 733123125	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení ořínoků z trubek ocelových hladkých D 89x3,6	kus	2,000	972,00	1 944,00
K 733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5 0	m	14,000	25,00	350,00
K 998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,121	2 500,00	302,50
K 998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,121	500,00	60,50
734	Ústřední vytápění - armatury				44 531,00
K 734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50	kus	1,000	250,00	250,00
K 734109413	Montáž armatury přírubové se třemi přírubami PN 16 DN 40	soubor	1,000	2 010,00	2 010,00

Kč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	M	55128816	ventil závitový třicestný směšovací KV 28 6/4"	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
53	M	55128846	servopohon ke směšovací ventilům a kotlovým sestávám 230V krouticí moment 15Nm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
54	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 5/4	kus	1,000	200,00	200,00
55	M	55128002	ventil vyvažovací přepouštěcí 5/4"	kus	1,000	5 125,00	5 125,00
56	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automaticky se zpětnou klapkou otáčivých těles	kus	2,000	350,00	700,00
57	K	734242419	Ventil závitový zpětný přímý G 3 PN 16 do 110°C	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
58	K	734261237	Šroubení topenišské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	560,00	1 120,00
59	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	228,00	456,00
60	K	734291249	Filter závitový přímý G 3 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
61	K	734292772	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C pinoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	220,00	440,00
62	K	734292779	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185°C pinoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	4,000	3 500,00	14 000,00
63	K	734295024	Směšovací ventily otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 6/4" se servomotorem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
64	K	734411131	Teploměr technický s pevným stonkem a jímku spodní nřopění průměr 80 mm délky 50 mm	kus	2,000	200,00	400,00
65	K	734411601	Ochranná jímka se závitěm do G 1	kus	2,000	100,00	200,00
66	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-1 bar průměr 50 mm spodní nřopění	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
67	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	2,000	400,00	800,00
68	K	734424911	Přislušenství tlakoměrů kohoutů čepový PN 6 do 50°C s nátrubkovou přípojkou M.12x1.5 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00
69	K	734424933	Připojka závitová tlakoměrů DN 15 s trubkovým závitěm vnějším a metrickým závitěm vnitřním	kus	2,000	50,00	100,00
70	K	734494213	Návarek s trubkovým závitěm G 1/2	kus	2,000	50,00	100,00
71	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,065	1 000,00	65,00
72	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,065	1 000,00	65,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 000,00
53	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvoiregulačního s termostatickým ovládáním	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				34 953,00
54	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	80,000	40,00	3 200,00
55	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	84,000	32,00	2 688,00
			80*1,05 Přepočtené koeficientem množství		84,000		
56	K	742121001	Montáž kabelů sdělovecích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	100,000	20,00	2 000,00
57	M	34121122	kabel sdělovecí jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 5x2x0,5mm ²	m	120,000	10,00	1 200,00
			100*1,2 Přepočtené koeficientem množství		120,000		
58	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	5,000	93,00	465,00
59	M	35436020	spojka kabelové smřšťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 5x1,5-9mm	kus	5,000	260,00	1 300,00
60	K	742260011	Montáž snímače venkovního	kus	1,000	600,00	600,00
61	M	40461004	čidlo venkovní	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
62	K	742330027	Montáž modulu regulace	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
63	M	40541000	regulace ekvitermní	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
64	K	742360401	Instalace a oživení systému regulace	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				13 050,00
65	K	763121911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m ² v SDK předsažené stěně tl do 100 mm s vyzručením profilů	kus	1,000	500,00	500,00
66	K	763122401	SDK stěna šachtová tl 62,5 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m ²	9,000	800,00	7 200,00
67	K	763131713	SDK napojení na obvodové konstrukce profilem	m	6,000	200,00	1 200,00
68	K	763131714	SDK základní penetrační nátěr	m ²	9,000	50,00	450,00
69	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	2,000	350,00	700,00
70	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
D 767			Konstrukce zámečnické				12 060,00
71	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m ²	3,000	450,00	1 350,00
72	M	31327506	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v. 1800mm	m	3,000	180,00	540,00
73	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	6,000	135,00	810,00
74	M	48455984R01	konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-seslavy	kus	6,000	360,00	2 160,00
75	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	50,000	90,00	4 500,00
76	M	13010416	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x5mm	t	0,100	27 000,00	2 700,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 520,00
77	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	14,000	50,00	700,00
78	K	783615571	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 150 mm	m	14,000	80,00	1 120,00
79	K	783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	14,000	50,00	700,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 340,00
K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	10,00	80,00
K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	50,00	400,00
K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	50,00	400,00
K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	20,00	160,00
K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	150,00	1 500,00
K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	50,00	400,00
K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	8,000	50,00	400,00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 000,00
K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - zprovoznění MaR	hod	8,000	500,00	4 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 295,90
D	VRN9	Ostatní náklady				6 295,90
K	092103001	Náklady na zkušební provoz - topná zkouška	kus	1,000	4 295,90	4 295,90
K	092203000	Náklady na zaškolení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

REKAPITULACE STAVBYz072062022
Libuňská 320/111 - úprava TUVSO:
název:

stavba:

objednatel:
S.V.A. spol. s r.o.

projektant:

zpracovatel:

návrhárka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18626467

CZ18626467

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 212,20

Sazba daně
21,00%
DPH základní
snížená
15,00%Základ daně
65 212,20
0,00Výše daně
13 694,56
0,00

Cena s DPH

v

CZK

78 906,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

z072062022

Libušská 320/111 - úprava TUV

S.V.A. spol. s r.o.

Datum:

7. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

z rozpočtů

65 212,20

78 906,76

z072062022

Libušská 320/111 - úprava TUV

65 212,20

78 906,76

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
Úbušská 320/111 - úprava TUV

Objednavatel:
Uchazeč:
S.V.A. spol. s r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2022
IČ:
DIČ:
IČ: 18626467
DIČ: CZ18626467
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 212,20
DPH základní snížená	Základ daně 65 212,20 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 13 694,56 0,00
Cena s DPH		v CZK	78 906,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Libušská 320/111 - úprava TUV

S.V.A. spol. s r.o.

Datum: 7. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Popis	Cena celkem [CZK]
Práce ze soupisu prací	65 212,20
HSV - Práce a dodávky HSV	2 547,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	315,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 143,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	720,00
997 - Přesun sutě	189,00
998 - Přesun hmot	180,00
PSV - Práce a dodávky PSV	59 065,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 036,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 058,20
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	8 245,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	12 749,40
732 - Ústřední vytápění - strojovny	270,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 705,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 600,00

POPIS PRACÍ

Libušská 320/111 - úprava TUV

Datum: 7. 6. 2022

Objednatel:

Objednávkové číslo:

S.V.A. spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Składky soupisu celkem						65 212,20
D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 547,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				315,00
K	310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami oálenými II do 300 mm	kus	1,000	315,00	315,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				1 143,00
K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,000	63,00	63,00
K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápencementovou II do 10 mm	m2	1,000	270,00	270,00
K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	1,000	360,00	360,00
K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,000	270,00	270,00
K	619991001	Zakrytí podlah fójí přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	18,00	180,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				720,00
K	953945142	Kotvy mechanické M 16 dí 170 mm pro střední zatížení do betonu ŽB nebo kamene s vuvrtáním otvoru	kus	4,000	135,00	540,00
K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV II do 150 mm	kus	1,000	135,00	135,00
K	977131210	Vrtý dovrchní příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdíva nebo prostého betonu	m	0,500	90,00	45,00
D	997	Přesun sutě				189,00
K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	0,070	900,00	63,00
K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,070	900,00	63,00
K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,070	900,00	63,00
D	998	Přesun hmot				180,00
K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,200	900,00	180,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				59 065,20
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 036,80
K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	2,000	315,00	630,00
K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	90,00	90,00
K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přeřadu nořistného vzduchu HL21	kus	1,000	315,00	315,00
K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,001	900,00	0,90
K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	900,00	0,90
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				21 058,20
K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	2,000	315,00	630,00
K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	17,000	450,00	7 650,00
K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	kus	1,000	90,00	90,00
K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	3,000	18,00	54,00
K	722181126	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 50 mm	kus	10,000	36,00	360,00
K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	1,000	36,00	36,00
K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	4,000	63,00	252,00
K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	6,000	90,00	540,00
K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitěm	kus	5,000	90,00	450,00
K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitěm	kus	11,000	225,00	2 475,00
K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitěm	kus	2,000	90,00	180,00
K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závitě	kus	2,000	315,00	630,00
K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	315,00	315,00
K	722231203	Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitěm s manometrem	kus	1,000	2 250,00	2 250,00
K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	630,00	630,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plinoprůtokový vnitřní závit	kus	1,000	205,20	205,20
722232124	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plinoprůtokový vnitřní závit	kus	5,000	450,00	2 250,00
722234265	Filter mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	225,00	225,00
722263208	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný dálkový odečet do 100°C G1/2x110 R80 Qn 1,6 m3/h horizontální	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	18,000	18,00	342,00
722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	18,000	18,00	342,00
998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,040	900,00	36,00
998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	900,00	36,00
D 724	Zdravotnicka - strojní vybavení			0	8 245,80
K 724149102R02	Montáž čerpadla vodovodního bez potrubí a příslušenství čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 cirkulační pro TUV výtlak 1,0m PN 10 T 80°C Gundfos Comfort digital timer 16-14 BXDT PM	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
M 42611280	Domovní vodárna nádobka tlaková objemu 18 l s pryžovým vakem ventiláčním DD 18/10 Refix	kus	1,000	4 744,80	4 744,80
K 724234107	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	t	1,000	2 412,00	2 412,00
998724103	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	t	0,005	900,00	4,50
998724181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	900,00	4,50
D 725	Zdravotnicka - zařizovací předměty			0	12 749,40
K 725539303	Montáž ohřivačů zásobníkových stacionárních tlakových do 250 litrů	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
M 48438808	ohřivač vody zásobníkový akumuláční 0,6MPa vestavné tonné těleso nikon 2/6 kW 200l	kus	1,000	11 250,00	11 250,00
K 998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,083	900,00	74,70
998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,083	900,00	74,70
D 732	Ústřední vytápění - strojovny			0	270,00
K 732199100	Montáž orientačních štítků	kus	3,000	45,00	135,00
M bez42110R01	štítek plastový - nápis	kus	3,000	45,00	135,00
D 741	Elektroinstalace - silnoproud			0	15 705,00
K 741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	50,000	72,00	3 600,00
K 741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	90,00	180,00
M 34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, tloušťka 50 mm	kus	2,000	63,00	126,00
K 741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	2,000	72,00	144,00
K 741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm ² v rozváděči (CY)	m	60,000	63,00	3 780,00
M PKB.712204	CYKY-J 4x6	m	60,000	81,00	4 860,00
K 741210402	Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 10 kg	kus	1,000	360,00	360,00
M 35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	1,000	990,00	990,00
K 741310551	Montáž spínač tříčtyřpólový v krytu vačkový s přívodkou a pojistkami 25 A 1 až 4 svorky	kus	2,000	346,50	693,00
K 741313034	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapořením vodičů	kus	2,000	135,00	270,00
M 34555104	zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy	kus	2,000	198,00	396,00
K 741854911	Změření zemního odporu zkušební svorky	kus	2,000	45,00	90,00
K 741854912	Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření	kus	2,000	54,00	108,00
K 741854913	Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských budovách za každý vývod okruhu	kus	2,000	54,00	108,00
D HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0	3 600,00
K HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	450,00	3 600,00

